
 

 

                    БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июня  2022 г.                                         № 11/94 
  

г. Богданович 

 

Об утверждении плана-графика публикаций в газете «Народное слово» 

по освещению хода подготовки и проведения избирательных кампаний 

на территории городского округа Богданович 11 сентября 2022 года   

 
В соответствии со статьями 26, 44, 45 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 25, 59, п. 3-1 статьи 60 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить план-график публикаций в газете «Народное слово» по 

освещению хода подготовки и проведения избирательных кампаний на 

территории городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 

(прилагается). 

2. Направлять в средства массовой информации материалы о ходе 

избирательных кампаний на территории городского округа Богданович 11 

сентября 2022 года. 

3. Согласовать план-график публикаций о подготовке и проведении 

избирательных кампаний на территории городского округа Богданович 11 

сентября 2022 года с редакцией газеты «Народное слово» (приложение). 



4. Направить настоящее решение редакции газеты «Народное слово». 

5. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

Е.В. Собянина 

 

 

  

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

главный редактор редакции  

газеты «Народное слово» 

_____________С.В. Еремеева 

УТВЕРЖДЕН 
решением 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 29 июня 2022 г. № 11/94 

 

План-график публикаций в газете «Народное слово» по освещению хода 

подготовки и проведения избирательных кампаний на территории 

городского округа Богданович  

11 сентября 2022 года 

 
 Название публикации Дата публикации Ответственный по 

предоставлению 

информации 

1 Календарь основных мероприятий по 
подготовке и проведению выборов депутатов 
Думы городского округа Богданович 11 
сентября 2022 года для СМИ 

Муниципальный 
вестник от 4.07.2022 

 

Собянина Е.В. 

2 Объявление о приеме документов, 

представляемых при выдвижении и для 

регистрации  кандидатов в депутаты 

окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович 

16.06.2022 Собянина Е.В. 

3 Выпуск тематической страницы «Вестник 

избирателя», информационный вестник и др. 

Ежемесячно Собянина Е.В. 

4 Информация о ходе выдвижения и регистрации 
кандидатов (сведения о кандидатах) по 
выборам депутатов Думы городского округа 
Богданович 

 Постоянно 

с 25.07.2022  
по 06.08.2022 

Перевощикова 
И.Ю., ТИК  

5 О лучших людях избирательной системы (2-3 

человека) 

Ежемесячно Еремеева С.В. 
Собянина Е.В. 

6 Объявление о проведении жеребьевки по 

предоставлению бесплатной печатной 

площади и бесплатного эфирного времени 

зарегистрированным кандидатам по выборам 

депутатов Думы городского округа 

Богданович 

До 09.08.2022      Еремеева С.В. 
Собянина Е.В. 

7 Опубликование сведений об 

избирательных участках 

25.08.2022 Собянина Е.В. 



8 Предоставление бесплатной печатной площади 
зарегистрированным кандидатам по 
результатам жеребьевки по выборам депутатов 
Думы городского округа Богданович 

С 12.08.2017 по 

07.09.2017 
по графику 
жеребьевки 

Еремеева С.В. 

9 Информирование о зарегистрированных 
кандидатах, участвующих в выборах 
Губернатора Свердловской области и выборах 
депутатов Думы городского округа Богданович 

18.08.2022 Собянина Е.В., 
Перевощикова 

И.Ю., Софрыгина 
Л.Г. 

10 Информация об избирательном бюллетене 

(кандидатах) и голосовании по выборам 

Губернатора Свердловской области и депутатов 

Думы городского округа Богданович 

1.09.2022 Собянина Е.В., 
Перевощикова 

И.Ю., Софрыгина 
Л.Г. 

11 Обращение к избирателям накануне 

дня голосования 

08.09.2022 Собянина Е.В. 

12 Общие данные о результатах выборов 15.09.2022 Перевощикова 

И.Ю. 

13 Официальное опубликование 

результатов выборов 

22.09.2022 Собянина Е.В. 

14 Официальное опубликование полных 

данных о результатах выборов 

До 11.11.2022  Собянина Е.В. 

15 Статья: «Вручение удостоверений избранным 

депутатам» 

Сентябрь 2022 Еремеева С.В. 

 

 


